
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 26/CER/UFFS/2023

Institui  e  designa  a  Comissão  de  Seleção  de
bolsas de estudo e permanência concedidas pelo
Grupo Carrefour  a  cursos de Graduação e  Pós-
Graduação do Campus Erechim.

O DIRETOR DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso das suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Seleção de bolsas de estudo e permanência concedidas pelo
Grupo Carrefour a cursos de Graduação e Pós-Graduação do Campus Erechim, de acordo com o
Edital Nº 1/ACADER/UFFS/2023.

Art. 2º Designar os seguintes membros para integrar a Comissão de Seleção:
Nome Siape

Marcelo Luis Ronsoni 2052692
Cristiane Funghetto Fuzinatto 2270177 
Denise Cargnelutti 1709109
Guilherme Rodrigues Bruno 1575606
Valdecir José Zonin 2059120
Zoraia Aguiar Bittencourt 1880459
Pedro Germano dos Santos Murara 2059148

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 06 de abril de 2023.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim

          1/1


